令和　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり県営住宅を使用しないこととなりましたので、届け出ます

　使用しない期間

　理由（理由を証明する書類を添付してください）

　入居者及び世帯員の滞在場所

〒 －

　使用しない期間中の住宅管理の方法等

号

印

令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

電話番号

　　　　（　　　　）　　　　氏　名

順　位住　宅　番　号管　理

県営住宅を長期間使用しないことについての届

福岡県知事　殿

団地名 　県営住宅　　　　　　　団地 住宅番号

地　区 団　　地

県住宅供給公社欄

電話番号

電話番号

管理方法

管理責任者 　　　　（　　　　）

滞在場所

　　　　　　（　　　　　）